
 
В соответствии с разделом 1 главы II Регламента Молодежного парламента 

города Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Избрать по результатам тайного голосования Председателем Молодежного 

парламента города Вологды члена Молодежного парламента города Вологды 

Куницына Олега Евгеньевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

член попечительского совета, 

Депутат Вологодской городской Думы      А.В. Денисов 

 

 

 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 2–р   от 27.12.2011 г. 

г. Вологда 
     

 ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 


